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８．男子ケイリン 予選　結果

(各組 上位2名は準決勝へ)

予選第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 1 2 末 木　浩 二 SUEKI, Koji 日本大学 山　梨 15MU0700945 11.14

2 3 73 和 田　拓 磨 WADA, Takuma 明治大学 茨　城 08MU0600803

3 4 125 廣 田　敦 士 HIROTA, Atsushi 朝日大学 三　重 23MU0801242

4 2 40 堀 田　道 成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260

5 6 164 濱 口　智 貴 HAMAGUCHI, Toshiki 大阪経済大学 兵　庫 28MU0700549

6 5 133 阿 曽　圭 佑 ASO.Keisuke 中京大学 三　重 23MU0801739

2012/8/31 9:31

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 5 149 畑 段　嵐 士 HATADAN, Arashi 同志社大学 京　都 26MU0600636 11.25

2 3 93 今 井　一 誠 IMAI,Kazuma 早稲田大学 東　京 13MU0601333

3 2 60 手 塚　脩 二 TEDUKA, Syuji 二松学舎大学 埼　玉 11MU0601126

4 6 167 長 光　亮 平 NAGAMITSU, Ryohei 関西大学 兵　庫 28MU0600373

5 4 142 冨 田　　 岳 TOMITA, Takashi 名古屋産業大学 福　井 20MU0700707

6 1 18 大 山　宏 仁 OYAMA, Hirohito 東北学院大学 秋　田 05MU0800669 降格

2012/8/31 9:02

最下位降格および警告　No.18 大山　宏仁（東北学院大学）

　　　　　　　　　　　　　　　ブルーバンド走行（JCF63-7）により最下位降格、および警告を与える。

予選第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 1 42 池 野　健 太 IKENO, Kenta 中央大学 兵　庫 28MU0700552 0.00

2 6 183 奥 村　諭 志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060

3 4 101 福 沢　涼 太 FUKUZAWA, Ryota 日本体育大学 熊　本 43MU0701212

4 5 172 宮 内　智 也 MIYAUCHI, Tomoya 環太平洋大学 鹿児島 46MU0800785

5 2 89 佐々木 啓 介 SASAKI, Keisuke 立教大学 東　京 13MU0801154

6 3 98 宮 崎　大 助 MIYAZAKI, Daisuke 東海大学 神奈川 14MU1001194 DNF

4周回目において、外側へ相手選手を追出した為。

2012/8/31 9:29

警告　No.98 宮崎　大助（東海大学）

予選第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 2 63 阿 部　拓 真 ABE, Takuma 法政大学 宮　城 04MU0701030 11.17

2 3 110 赤 澤　 　健 AKAZAWA, Ken 信州大学 長　野 17MU0900959

3 5 159 宮 野　　 海 MIYANO Kai 立命館大学 京　都 26MU0700760

4 1 26 前 田　紘 明 MAETA, Hiroaki 順天堂大学 鳥　取 31MU0600682

5 4 117 佐 藤　光 成 SATOU．Mitsunari 北陸大学 秋　田 05MU0801112

2012/8/31 9:29
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1st 3 1 2 2 3 2 2 2

９．女子 ポイントレース 決勝 結果 2nd 13 11 3 9 2 3 3 3

3rd 11 2 9 3 9 9 11 9

4th 6 5 1 6 6 13 9 11

5th 16 9 14 11 11 11 7 7

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 303 上 野 みなみ UWANO,Minami 鹿屋体育大学 青　森 2 2 5 5 3 5 5 5 1 30 50 1 1

2 304 塚 越 さくら TＳUKAGOSHI, Sakura鹿屋体育大学 鹿児島 3 5 3 2 5 3 3 3 1 24 44 2 2

3 312 小 島　蓉 子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 9 2 3 2 2 1 2 1 12 32 3 3

4 314 中 村　妃 智 NAKAMURA.Kisato 日本体育大学 千　葉 11 2 3 2 1 8 8 4 4

5 301 木 村　亜 美 KIMURA, Tsugumi 鹿屋体育大学 鹿児島 1 5 1 6 6 9 5

6 317 鈴 木　　 遊 SUZUKI, Yu 朝日大学 鳥　取 13 3 1 4 4 7 6

7 307 神 庭　睦 実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学 鳥　取 6 1 1 1 3 3 6 7

8 310 合 田 祐美子 GOUDA, Yumiko 早稲田大学 岡　山 7 5 8

9 305 神 田　紗 希 KANDA, Saki 鹿屋体育大学 鹿児島 4 8 9

- 306 樋 口　晴 香 HIGUCHI.Haruka 順天堂大学 福　島 5 1 DNF 1 1 - -

- 311 古 河　麻 美 FURUKAWAm Asami 日本体育大学 福　島 8 DNF - -

- 313 山 田　ま い YAMADA, Mai 日本体育大学 山　梨 10 DNF - -

- 315 齊 藤　智 子 SAITO, Tomoko 信州大学 長　野 12 DNF - -

- 318 森　  沙耶香 MORI, Sayaka 朝日大学 大　分 14 DNF - -

- 319 浅 田　聖 奈 ASADA, Seina 中京大学 愛　知 15 DNF - -

- 320 岩 出　愛 未 IWADE, Manami 名古屋産業大学 愛　知 16 DNF - -

参考タイム
22'27”58

所属Name of Team ＃Rank Name
Name

(Japanese)
No
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#9H  日本大学（森・橋本・末木） 大会新記録・学連新記録 / 1分 16秒 056 

10．チームスプリント(男子)　予選　結果

(上位２チームは決勝へ、3-4位は３～４位決定戦へ）

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. Local Federation R-No.

1 森　　 一 馬 Mori, Kazuma 和歌山 30MU0600524

4 橋 本　凌 甫 HASHIMOTO, Ryosuke 東　京 13MU0701281

2 末 木　浩 二 SUEKI, Koji 山　梨 15MU0700945

61 丸 田　　 直 MARUTA, Nao 神奈川 14MU0301204

63 阿 部　拓 真 ABE, Takuma 宮　城 04MU0701030

67 深 瀬　泰 我 HUKASE, Taiga 静　岡 21MU0800730

176 野 口　正 則 NOGUCHI, Masanori 奈　良 29MU0600516

181 柴 崎　俊 祐 SHIBASAKI, Toshimasa 山　口 35MU0801001

183 奥 村　諭 志 OKUMURA, Satoshi 岡　山 33MU0901060

91 佐々木　  龍 SASAKI, Ryu 神奈川 14MU0501643

93 今 井　一 誠 IMAI,Kazuma 東　京 13MU0601333

96 佐々木 勇 輔 SASAKI, Yusuke 埼　玉 11MU0800795

50 栗 本　尚 宗 KURIMOTO, Naomune 千　葉 12MJ0900405

43 野 口　裕 生 NOGUCHI, Yusei 東　京 13MU0701215

42 池 野　健 太 IKENO, Kenta 兵　庫 28MU0700552

29 村 上　哲 也 MURAKAMI,Tetsuya 香　川 36MU0801339

31 栗 田　万 生 KURITA, Mao 石　川 19MJ0900870

32 吉 川　希 望 YOSHIKAWA, Kibou 石　川 19MU0900877

125 廣 田　敦 士 HIROTA, Atsushi 三　重 23MU0801242

128 上遠野 拓 馬 KATONO, Takuma 宮　城 04MU0901234

129 松 本　貴 治 MATSUMOTO, Takaharu 愛　媛 38MU0900552

101 福 沢　涼 太 FUKUZAWA, Ryota 熊　本 43MU0701212

107 山 内　厚 二 YMAUCHI.Astushi 埼　玉 11MU0801387

108 山 﨑 新太郎 YAMAZAKI, Shintaro 千　葉 12MU0901132

110 赤 澤　 　健 AKAZAWA, Ken 長　野 17MU0900959

111 中 村 龍太郎 NAKAMURA, Ryutaro 長　野 17MU0900955

112 青 木 優太郎 AOKI, Yutaro 長　野 17MU0700933

138 木 村 知多賀 KIMURA, Tomotaka 愛　知 22MU0600794

140 藤 本　喜 大 FUJIMOTO, Yoshihiro 山　口 35MU0601740

141 山 本　祐 也 YAMAMOTO, Yuya 愛　知 22MU0500867

13 牧 野　翔 太 MAKINO, Shota 秋　田 05MU0601140

21 門 脇　　 翼 KADOWAKI, Tsubasa 秋　田 05MU0900685

23 田 代　敢 大 TASHIRO, Kandai 宮　城 04MU0901170

77 田 尾　駿 介 TAO, Shunsuke 高　知 39MU0700512

78 加 藤　　 剛 KATO, Takeshi 宮　城 04MU0701028

83 髙 橋　大 輝 TAKAHASHI, Daiki 秋　田 05MU0900684

170 野 村　侑 希 NOMURA, Yuki 山　口 35MU0801000

172 宮 内　智 也 MIYAUCHI, Tomoya 鹿児島 46MU0800785

173 宮 内　　 渉 MIYAUCHI, Wataru 愛　媛 38MU0900550

158 石 田　陽 介 ISHIDA, Yosuke 京　都 26MU1100626

162 森　　 悠 汰 MORI, Yuta 高　知 39MJ0901113

163 松 本　宜 之 MATSUMOTO, Yoshiyuki 京　都 26MU0900565

130 中 根　英 登 NAKANE, Hideto 愛　知 22MU0701679

134 長 尾　康 平 NAGAO．Kohei 愛　知 22MU0801190

133 阿 曽　圭 佑 ASO.Keisuke 三　重 23MU0801739

降格 #5H　中京大学　1走から2走への離脱違反（72条-9）により降格、最下位とする。
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11．４kmチーム･パーシュート(男子)　予選　結果

QUALIFYING HEATS  RESULT

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. Local Federation R-No. Time

177 高 宮　正 嗣 TAKAMIYA, Masatsugu 北海道 01MU0701083

180 山 本　元 喜 YAMAMOTO,Genki 奈　良 29MU0700705

182 長 瀬　幸 治 NAGASE, Kouji 埼　玉 11MU0801132

184 橋 本　英 也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 24MU0900845

45 黒 瀬　耕 平 KUROSE, Kohei 岡　山 33MU0800923

48 緑 川　竣 一 MIDORIKAWA, Shunichi 福　島 07MU0800901

52 高 士　拓 也 TAKASHI, Takuya 三　重 23MJ0901070

51 神 開　一 輝 SHINKAI, Kazuki 福　岡 40MU0900100

91 佐々木　  龍 SASAKI, Ryu 神奈川 14MU0501643

92 大 中　巧 基 OONAKA, Koki 京　都 26MU0601561

94 三 浦　康 嵩 MIURA, Yasutaka 青　森 02MU0700859

95 谷 口 雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro 東　京 13MU0801052

6 和 田　　 力 WADA, Chikara 和歌山 30MU0700833

7 久保田 元 気 KUBOTA, Genki 福　島 07MU0800904

8 近 谷　　 涼 TIKATANI, Ryo 富　山 18MU0801159

11 我 妻　優 弥 AZUMA, Yuya 福　島 07MU0800902

74 出 澤　拓 也 DEZAWA, Takuya 神奈川 14MU0501529

76 中 野　俊 喜 NAKANO, Toshiki 愛　媛 38MU0701668

75 西 沢　倭 義 NISHIZAWA, Iyori 京　都 26MU0700758

81 金 井　誠 人 KANAI, Masato 東　京 13MU0801061

70 新 村　　 穣 SHINMURA, Minori 神奈川 14MU0901201

69 寺 崎　浩 平 TERASAKI, Kohei 福　井 20MJ0900707

67 深 瀬　泰 我 HUKASE, Taiga 静　岡 21MU0800730

66 秋 田　 　龍 AKITA, Ryu 青　森 02MU0801016

144 吉 岡　直 哉 YOSHIOKA,Naoya 京　都 26MU0800942

145 木 村　圭 佑 KIMURA、Keisuke 滋　賀 25MU0701113

146 鍵 本　大 地 KAGIMOTO, Daichi 広　島 34MU0700522

148 谷 口　武 史 TANIGUCHI, Takeshi 広　島 34MU0900520

130 中 根　英 登 NAKANE, Hideto 愛　知 22MU0701679

131 榊 原　健 一 SAKAKIBARA, Kenichi 愛　知 22MU0800738

133 阿 曽　圭 佑 ASO.Keisuke 三　重 23MU0801739

134 長 尾　康 平 NAGAO．Kohei 愛　知 22MU0801190

26 前 田　紘 明 MAETA, Hiroaki 鳥　取 31MU0600682

24 中 尾　佳 祐 NAKAO, Keisuke 埼　玉 11MU0601285

30 菊 地　啓 汰 KIKUCHI.Keita 岩　手 03MU0801145

32 吉 川　希 望 YOSHIKAWA, Kibou 石　川 19MU0900877

118 今 西　 　薫 IMANISHI, Kaoru 鳥　取 31MU0600687

119 谷 岡　 　駿 TANIOKA, Shun 大　阪 27MU0701435

126 矢 野　智 哉 YANO, Tomoya 岐　阜 24MU0800698

127 秋 田　拓 磨 AKITA, Takuma 福　井 20MJ0900704
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#7H 中央大学（黒瀬・緑川・高士・神開） 大会新記録・学連新記録 / 4分 20秒 992 

#11H 鹿屋体育大学（高宮・山本・長瀬・橋本） 大会新記録・学連新記録 / 4分 20秒 737 

 

 

 

 

  

 

 

11．４kmチーム･パーシュート(男子)　予選　結果

QUALIFYING HEATS  RESULT

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. Local Federation R-No. Time

169 小 村　知 之 KOMURA, Tomoyuki 青　森 02MU0600937

170 野 村　侑 希 NOMURA, Yuki 山　口 35MU0801000

173 宮 内　　 渉 MIYAUCHI, Wataru 愛　媛 38MU0900550

174 吉 元　　 昴 YOSHIMOTO, Subaru 長　崎 42MU0901256

86 渡 辺　洋 平 WATANABE, Yohei 東　京 13MU0701275

88 森 田　雅 士 MORITA, Masashi 埼　玉 11MU0800820

89 佐々木 啓 介 SASAKI, Keisuke 東　京 13MU0801154

90 高 木 三千成 TAKAGI, Michinari 埼　玉 11MU0900655

103 倉 林　巧 和 KURABAYASHI, Takuto 群　馬 10MU0700651

102 坂 本 東司雄 SAKAMOTO, Toshio 熊　本 43MU0901279

105 松 本　耀 介 MASTUMOTO.Yousuke 兵　庫 28MU0800661

104 河 内　一 晟 KOCHI. Issei 広　島 34MU0800871

37 大 越　　 陸 OKOSHI, Riku 神奈川 14MU1000907

35 成 相　海 太 NARIAI, Kaita 神奈川 14MU0601313

38 村 上　喜 昭 MURAKAMI, Yoshiaki 神奈川 14MU0701709

40 堀 田　道 成 HOTTA, Michinari 神奈川 14MU1101260

160 河 賀　雄 大 KAGA, Yudai 広　島 34MU0800639

156 太 田　大 揮 OTA, Daiki 大　阪 27MU1101264

157 橋 本　英 人 HASHIMOTO, Hideto 京　都 26MU1101480

155 前 園　浩 平 MAEZONO Kohei 愛　媛 38MU0800577

54 佐 藤　慧 弥 SATO, Keiya 埼　玉 11MU1001323

57 中 村　洋 和 NAKAMURA, Hirokazu 富　山 18MU1001382

58 水 田　 　宙 MIZUTA, Sora 東　京 13MU1001349

59 浦　　 佑 樹 URA, yuki 東　京 13MU1201404

150 大 菅　順 弥 OHSUGA, Junya 滋　賀 25MU1000965

152 三 木　健 至 MIKi, Takeyoshi 京　都 26MU1000964

151 小 澤　優 介 OZAWA, Yusuke 京　都 26MU1001894

149 畑 段　嵐 士 HATADAN, Arashi 京　都 26MU0600636
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12．女子 500mタイムトライアル　決勝　結果

A QUALIFYING "200 meter  TIME TRIAL RACE"

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 14 302 前 田 佳代乃 MAEDA, Kayono 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU0600202 36.690 49.06

2 7 304 塚 越 さくら TＳUKAGOSHI, Sakura 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1000640 37.749 47.68

3 12 311 古 河　麻 美 FURUKAWAm Asami 日本体育大学 福　島 07FU0701162 38.794 46.40

4 11 309 丸 田　　 京 MARUTA.Miyako 法政大学 東　京 13FU0500500 38.816 46.37

5 9 312 小 島　蓉 子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316 39.228 45.89

6 13 308 濱 田　　 瞳 HAMADA, Hitomi 法政大学 青　森 02FU0700940 39.291 45.81

7 3 316 野 村 くるみ NOMURA, Kurumi 北陸大学 石　川 19FU0700909 39.698 45.34

8 1 320 岩 出　愛 未 IWADE, Manami 名古屋産業大学 愛　知 22FU0900534 40.815 44.10

9 8 317 鈴 木　　 遊 SUZUKI, Yu 朝日大学 鳥　取 31FU0701202 41.340 43.54

10 10 306 樋 口　晴 香 HIGUCHI.Haruka 順天堂大学 福　島 07FU0800898 41.413 43.46

11 5 322 廣 本　茜 梨 HIROMOTO, Akari 環太平洋大学 大　分 44FU0600551 41.512 43.36

12 4 307 神 庭　睦 実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学 鳥　取 31FU0900674 41.965 42.89

13 2 318 森　  沙耶香 MORI, Sayaka 朝日大学 大　分 44FU0700887 42.084 42.77

14 6 319 浅 田　聖 奈 ASADA, Seina 中京大学 愛　知 22FJ0900379 43.491 41.39
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13．男子 1kmタイムトライアル 決勝　結果

A QUALIFYING "200 meter  TIME TRIAL RACE"

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 14H 2 末 木　浩 二 SUEKI, Koji 日本大学 山　梨 15MU0700945 1'05.892 54.63

2 3B 21 門 脇　　 翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685 1'06.623 54.04

3 5H 185 原 田　裕 成 HARADA, Hiroaki 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0900699 1'07.433 53.39

4 12B 69 寺 崎　浩 平 TERASAKI, Kohei 法政大学 福　井 20MJ0900707 1'07.525 53.31

5 4H 3 碇　　 優 太 IKARI, Yuta 日本大学 福　井 20MU0700706 1'07.660 53.21

6 4B 183 奥 村　諭 志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060 1'07.906 53.01

7 11B 61 丸 田　　 直 MARUTA, Nao 法政大学 神奈川 14MU0301204 1'07.942 52.99

8 13B 42 池 野　健 太 IKENO, Kenta 中央大学 兵　庫 28MU0700552 1'07.943 52.99

9 12H 31 栗 田　万 生 KURITA, Mao 順天堂大学 石　川 19MJ0900870 1'08.199 52.79

10 13H 91 佐々木　  龍 SASAKI, Ryu 早稲田大学 神奈川 14MU0501643 1'08.262 52.74

11 8B 125 廣 田　敦 士 HIROTA, Atsushi 朝日大学 三　重 23MU0801242 1'08.270 52.73

12 11H 76 中 野　俊 喜 NAKANO, Toshiki 明治大学 愛　媛 38MU0701668 1'08.438 52.60

13 9B 114 小 澤　大 樹 OZAWA, Daiki 松本大学 長　野 17MU0700931 1'08.638 52.45

14 14B 43 野 口　裕 生 NOGUCHI, Yusei 中央大学 東　京 13MU0701215 1'08.643 52.45

15 10H 107 山 内　厚 二 YMAUCHI.Astushi 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 1'08.753 52.36

16 10B 74 出 澤　拓 也 DEZAWA, Takuya 明治大学 神奈川 14MU0501529 1'08.839 52.30

17 9H 124 沼 田　明 久 NUMATA, Akihisa 朝日大学 山　梨 15MU0800986 1'09.023 52.16

18 8H 130 中 根　英 登 NAKANE, Hideto 中京大学 愛　知 22MU0701679 1'09.138 52.07

19 6H 29 村 上　哲 也 MURAKAMI,Tetsuya 順天堂大学 香　川 36MU0801339 1'09.147 52.06

20 7H 138 木 村 知多賀 KIMURA, Tomotaka 名古屋産業大学 愛　知 22MU0600794 1'09.390 51.88

21 1B 173 宮 内　　 渉 MIYAUCHI, Wataru 環太平洋大学 愛　媛 38MU0900550 1'10.398 51.14

22 2B 170 野 村　侑 希 NOMURA, Yuki 環太平洋大学 山　口 35MU0801000 1'10.636 50.97

23 5B 141 山 本　祐 也 YAMAMOTO, Yuya 名古屋産業大学 愛　知 22MU0500867 1'10.902 50.77

24 3H 37 大 越　　 陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907 1'10.956 50.74

25 6B 13 牧 野　翔 太 MAKINO, Shota 東北学院大学 秋　田 05MU0601140 1'11.122 50.62

26 7B 133 阿 曽　圭 佑 ASO.Keisuke 中京大学 三　重 23MU0801739 1'11.706 50.21

27 2H 102 坂 本 東司雄 SAKAMOTO, Toshio 日本体育大学 熊　本 43MU0901279 1'11.711 50.20

- 1H 162 森　　 悠 汰 MORI, Yuta 立命館大学 高　知 39MJ0901113 DNS

Km/h 

2012/8/31 13:54



  2012 年 文部科学大臣杯 第 68回 

全日本大学対抗選手権自転車競技大会 
トラック競技：8月 30 日(木)-9 月１日(土)鹿児島県根占自転車競技場 ロード競技：9月 2 日(日)錦江公道周回ロードコース 

主催：日本学生自転車競技連盟  共催：財団法人日本自転車競技連盟 鹿児島県自転車競技連盟 

後援：文部科学省 鹿児島県 鹿児島県教育委員会 錦江町 南大隅町 南大隅町教育委員会 大隅総合開発期成会  

         錦江町サイクルイベント実行委員会 南大隅町サイクルイベント実行委員会 

 協賛：(財)ＪＫＡ (財)日本自転車競技会 (社)全国競輪施行者協議会 (社)日本競輪選手会 鹿屋市 垂水市 曽於市 志布志市 大崎町 

        東串良町 肝付町 （株）フェリーさんふらわあ （株）ＮＩＰＰＯ （株）垂水温泉水鶴田 （株）イケダパン重富工場 白玉醸造（合） 

         川南（猪鹿倉）集落営農組合 上部地区営農組合 坂下水産ふる里館 （有）仮屋ファーム （株）ローソン鹿児島支店 

         社会福祉法人白鳩会 （株）パールイズミ ブリヂストンサイクル（株） セイコータイムシステム（株）    

協力：（株）日直商会 （株）シマノ 錦江警察署 錦江地区交通安全協会 肝属郡医師会立病院 国立大学法人鹿児島大学            

国立大学法人鹿屋体育大学 ＮＴＴ西日本鹿児島支店 日本競輪選手会鹿児島支部 

 日本学生自転車競技連盟公式 HP：http://www.remus.dti.ne.jp/~jicf/ 

日本学生自転車競技連盟情報系 HP：http://www.jicf.info/index.html 

JICF競技速報ブログ：http://jicf-sokuho.sblo.jp/ 

 

Communiqué. No.27 

 

 

 

14．タンデムスプリント　1/4決勝 結果

Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
 Local
 Federation

R-No.

44 野 村　厚 貴 NOMURA, Atsuki 鹿児島 46MU0700613

46 八 田　　 憲 HATTA, Tadashi 鳥　取 31MU0801255

13 牧 野　翔 太 MAKINO, Shota 秋　田 05MU0601140

23 田 代　敢 大 TASHIRO, Kandai 宮　城 04MU0901170

91 佐々木　  龍 SASAKI, Ryu 神奈川 14MU0501643

93 今 井　一 誠 IMAI,Kazuma 東　京 13MU0601333

65 野 上　侑 矢 NOGAMI, Yuya 岡　山 33MU0700748

62 平 井　　 匠 HIRAI, Takumi 栃　木 09MU0600999

73 和 田　拓 磨 WADA, Takuma 茨　城 08MU0600803

80 和 田　卓 磨 WADA, Takuma 東　京 13MU0701283

120 松 本　諒 太 MATSUMOTO, Ryota 三　重 23MU0701009

122 渡 邉　浩 幸 WATANABE, Hiroyuki 岐　阜 24MU0701280

25 木 村　洋 介 KIMURA, Yousuke 群　馬 10MU0600394

29 村 上　哲 也 MURAKAMI,Tetsuya 香　川 36MU0801339

5 浜 地　一 徳 HAMAJI, Kazunori 京　都 26MU0700757

1 森　　 一 馬 Mori, Kazuma 和歌山 30MU0600524

降格 4-1　日本大学

最終周回3～4コーナーにおいて相手チームを押し上げたため。

23.11

Time

1 中央大学

2 東北学院大学

1

1

2

1

1

1 日本大学 降格

法政大学

DSQ朝日大学

1

2

4

2 順天堂大学

2

1 早稲田大学

3

2 明治大学

2

Rank

2

123.03

2

23．タンデムスプリント　5-6位決定予選　組合せ

Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
 Local

 Federation
R-No.

5 浜 地　一 徳 HAMAJI, Kazunori 京　都 26MU0700757

1 森　　 一 馬 Mori, Kazuma 和歌山 30MU0600524

13 牧 野　翔 太 MAKINO, Shota 秋　田 05MU0601140

23 田 代　敢 大 TASHIRO, Kandai 宮　城 04MU0901170

120 松 本　諒 太 MATSUMOTO, Ryota 三　重 23MU0701009

122 渡 邉　浩 幸 WATANABE, Hiroyuki 岐　阜 24MU0701280

65 野 上　侑 矢 NOGAMI, Yuya 岡　山 33MU0700748

62 平 井　　 匠 HIRAI, Takumi 栃　木 09MU0600999

1

1 日本大学

東北学院大学

2

1 朝日大学

2 法政大学

Time Rank

2

24．27．タンデムスプリント　1/2決勝　組合せ

Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
 Local

 Federation
R-No. Time Rank

44 野 村　厚 貴 NOMURA, Atsuki 鹿児島 46MU0700613

46 八 田　　 憲 HATTA, Tadashi 鳥　取 31MU0801255

25 木 村　洋 介 KIMURA, Yousuke 群　馬 10MU0600394

29 村 上　哲 也 MURAKAMI,Tetsuya 香　川 36MU0801339

91 佐々木　  龍 SASAKI, Ryu 神奈川 14MU0501643

93 今 井　一 誠 IMAI,Kazuma 東　京 13MU0601333

73 和 田　拓 磨 WADA, Takuma 茨　城 08MU0600803

80 和 田　卓 磨 WADA, Takuma 東　京 13MU0701283

2

1 早稲田大学

1

1 中央大学

2

2 明治大学

順天堂大学



  2012 年 文部科学大臣杯 第 68回 

全日本大学対抗選手権自転車競技大会 
トラック競技：8月 30 日(木)-9 月１日(土)鹿児島県根占自転車競技場 ロード競技：9月 2 日(日)錦江公道周回ロードコース 

主催：日本学生自転車競技連盟  共催：財団法人日本自転車競技連盟 鹿児島県自転車競技連盟 

後援：文部科学省 鹿児島県 鹿児島県教育委員会 錦江町 南大隅町 南大隅町教育委員会 大隅総合開発期成会  

         錦江町サイクルイベント実行委員会 南大隅町サイクルイベント実行委員会 

 協賛：(財)ＪＫＡ (財)日本自転車競技会 (社)全国競輪施行者協議会 (社)日本競輪選手会 鹿屋市 垂水市 曽於市 志布志市 大崎町 

        東串良町 肝付町 （株）フェリーさんふらわあ （株）ＮＩＰＰＯ （株）垂水温泉水鶴田 （株）イケダパン重富工場 白玉醸造（合） 

         川南（猪鹿倉）集落営農組合 上部地区営農組合 坂下水産ふる里館 （有）仮屋ファーム （株）ローソン鹿児島支店 

         社会福祉法人白鳩会 （株）パールイズミ ブリヂストンサイクル（株） セイコータイムシステム（株）    

協力：（株）日直商会 （株）シマノ 錦江警察署 錦江地区交通安全協会 肝属郡医師会立病院 国立大学法人鹿児島大学            

国立大学法人鹿屋体育大学 ＮＴＴ西日本鹿児島支店 日本競輪選手会鹿児島支部 

 日本学生自転車競技連盟公式 HP：http://www.remus.dti.ne.jp/~jicf/ 

日本学生自転車競技連盟情報系 HP：http://www.jicf.info/index.html 
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15．女子スプリント 1/4決勝　結果

Event # No. Name (Japanese) Name UCI code Name of Univ. 所属 R-No.

1 302 前 田 佳代乃 MAEDA, Kayono 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU0600202

2 306 樋 口　晴 香 HIGUCHI.Haruka 順天堂大学 福　島 07FU0800898

1 301 木 村　亜 美 KIMURA, Tsugumi 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU0601412

2 322 廣 本　茜 梨 HIROMOTO, Akari 環太平洋大学 大　分 44FU0600551

1 312 小 島　蓉 子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316

2 318 森　  沙耶香 MORI, Sayaka 朝日大学 大　分 44FU0700887

1 308 濱 田　　 瞳 HAMADA, Hitomi 法政大学 青　森 02FU0700940

2 316 野 村 くるみ NOMURA, Kurumi 北陸大学 石　川 19FU0700909

1

2

3

4

1

Time Rank

2

2012/8/31 15:07

13.84 1

2

12.61 1

14.40

2

2

12.68 1

25．28．女子スプリント 1/2決勝　組合せ　　여자 스프린트 1/2편성

Event # No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No.

1 302 前 田 佳代乃 MAEDA, Kayono 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU0600202

2 308 濱 田　　 瞳 HAMADA, Hitomi 法政大学 青　森 02FU0700940

1 301 木 村　亜 美 KIMURA, Tsugumi 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU0601412

2 312 小 島　蓉 子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316

2012/8/31 15:04

Time Rank

2

1

38．女子スプリント 5-8位決定戦　組合せ

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No.

1 306 樋 口　晴 香 HIGUCHI.Haruka 順天堂大学 福　島 07FU0800898

2 322 廣 本　茜 梨 HIROMOTO, Akari 環太平洋大学 大　分 44FU0600551

3 318 森　  沙耶香 MORI, Sayaka 朝日大学 大　分 44FU0700887

4 316 野 村 くるみ NOMURA, Kurumi 北陸大学 石　川 19FU0700909

2012/8/31 15:07

Time Rank

1
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全日本大学対抗選手権自転車競技大会 
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 協賛：(財)ＪＫＡ (財)日本自転車競技会 (社)全国競輪施行者協議会 (社)日本競輪選手会 鹿屋市 垂水市 曽於市 志布志市 大崎町 

        東串良町 肝付町 （株）フェリーさんふらわあ （株）ＮＩＰＰＯ （株）垂水温泉水鶴田 （株）イケダパン重富工場 白玉醸造（合） 

         川南（猪鹿倉）集落営農組合 上部地区営農組合 坂下水産ふる里館 （有）仮屋ファーム （株）ローソン鹿児島支店 

         社会福祉法人白鳩会 （株）パールイズミ ブリヂストンサイクル（株） セイコータイムシステム（株）    

協力：（株）日直商会 （株）シマノ 錦江警察署 錦江地区交通安全協会 肝属郡医師会立病院 国立大学法人鹿児島大学            

国立大学法人鹿屋体育大学 ＮＴＴ西日本鹿児島支店 日本競輪選手会鹿児島支部 
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日本学生自転車競技連盟情報系 HP：http://www.jicf.info/index.html 
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16．男子スプリント 1/4決勝　結果

(勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ)

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

1 31 栗 田　万 生 KURITA, Mao 順天堂大学 石　川 19MJ0900870

2 63 阿 部　拓 真 ABE, Takuma 法政大学 宮　城 04MU0701030

1 21 門 脇　　 翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685

2 101 福 沢　涼 太 FUKUZAWA, Ryota 日本体育大学 熊　本 43MU0701212

1 4 橋 本　凌 甫 HASHIMOTO, Ryosuke 日本大学 東　京 13MU0701281

2 128 上遠野 拓 馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

1 176 野 口　正 則 NOGUCHI, Masanori 鹿屋体育大学 奈　良 29MU0600516

2 129 松 本　貴 治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552
4

11.43 1

2

2
11.46 1

2

3
11.91 1

2

2012/8/31 15:33

Time Rank

1
11.68 1

2

26．29．男子スプリント 1/2決勝　組合せ

(勝者は決勝へ、敗者は3-4位決定戦へ)

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

1 63 阿 部　拓 真 ABE, Takuma 法政大学 宮　城 04MU0701030

2 129 松 本　貴 治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552

1 21 門 脇　　 翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685

2 4 橋 本　凌 甫 HASHIMOTO, Ryosuke 日本大学 東　京 13MU0701281

1

2

2012/8/31 15:24

Time Rank

39．男子スプリント 5-8位決定戦　組合せ

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

1 31 栗 田　万 生 KURITA, Mao 順天堂大学 石　川 19MJ0900870

2 101 福 沢　涼 太 FUKUZAWA, Ryota 日本体育大学 熊　本 43MU0701212

3 128 上遠野 拓 馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

4 176 野 口　正 則 NOGUCHI, Masanori 鹿屋体育大学 奈　良 29MU0600516

2012/8/31 15:25

Time Rank

1
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全日本大学対抗選手権自転車競技大会 
トラック競技：8月 30 日(木)-9 月１日(土)鹿児島県根占自転車競技場 ロード競技：9月 2 日(日)錦江公道周回ロードコース 

主催：日本学生自転車競技連盟  共催：財団法人日本自転車競技連盟 鹿児島県自転車競技連盟 

後援：文部科学省 鹿児島県 鹿児島県教育委員会 錦江町 南大隅町 南大隅町教育委員会 大隅総合開発期成会  

         錦江町サイクルイベント実行委員会 南大隅町サイクルイベント実行委員会 

 協賛：(財)ＪＫＡ (財)日本自転車競技会 (社)全国競輪施行者協議会 (社)日本競輪選手会 鹿屋市 垂水市 曽於市 志布志市 大崎町 

        東串良町 肝付町 （株）フェリーさんふらわあ （株）ＮＩＰＰＯ （株）垂水温泉水鶴田 （株）イケダパン重富工場 白玉醸造（合） 

         川南（猪鹿倉）集落営農組合 上部地区営農組合 坂下水産ふる里館 （有）仮屋ファーム （株）ローソン鹿児島支店 

         社会福祉法人白鳩会 （株）パールイズミ ブリヂストンサイクル（株） セイコータイムシステム（株）    

協力：（株）日直商会 （株）シマノ 錦江警察署 錦江地区交通安全協会 肝属郡医師会立病院 国立大学法人鹿児島大学            

国立大学法人鹿屋体育大学 ＮＴＴ西日本鹿児島支店 日本競輪選手会鹿児島支部 

 日本学生自転車競技連盟公式 HP：http://www.remus.dti.ne.jp/~jicf/ 

日本学生自転車競技連盟情報系 HP：http://www.jicf.info/index.html 

JICF競技速報ブログ：http://jicf-sokuho.sblo.jp/ 
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17．男子ケイリン 敗者復活戦　結果

敗者復活第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 1 18 大 山　宏 仁 OYAMA, Hirohito 東北学院大学 秋　田 05MU0800669 11.26

2 2 26 前 田　紘 明 MAETA, Hiroaki 順天堂大学 鳥　取 31MU0600682

3 3 89 佐々木 啓 介 SASAKI, Keisuke 立教大学 東　京 13MU0801154

4 4 125 廣 田　敦 士 HIROTA, Atsushi 朝日大学 三　重 23MU0801242

敗者復活第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 2 101 福 沢　涼 太 FUKUZAWA, Ryota 日本体育大学 熊　本 43MU0701212 11.58

2 4 142 冨 田　　 岳 TOMITA, Takashi 名古屋産業大学 福　井 20MU0700707

3 1 40 堀 田　道 成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260

4 3 117 佐 藤　光 成 SATOU．Mitsunari 北陸大学 秋　田 05MU0801112

敗者復活第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 3 164 濱 口　智 貴 HAMAGUCHI, Toshiki 大阪経済大学 兵　庫 28MU0700549 12.71

2 2 167 長 光　亮 平 NAGAMITSU, Ryohei 関西大学 兵　庫 28MU0600373

3 4 159 宮 野　　 海 MIYANO Kai 立命館大学 京　都 26MU0700760

4 1 98 宮 崎　大 助 MIYAZAKI, Daisuke 東海大学 神奈川 14MU1001194 DNS

降格

敗者復活第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 3 172 宮 内　智 也 MIYAUCHI, Tomoya 環太平洋大学 鹿児島 46MU0800785 12.76

2 1 60 手 塚　脩 二 TEDUKA, Syuji 二松学舎大学 埼　玉 11MU0601126

3 2 133 阿 曽　圭 佑 ASO.Keisuke 中京大学 三　重 23MU0801739

No.159 宮野　海（立命館大学）　最終1コーナーで外側選手を押し上げたため。
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20．チームスプリント(女子)　決勝結果

Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation

R-No. Time

304 塚 越 さくら TＳUKAGOSHI, Sakura 鹿児島 46FU1000640

303 上 野 みなみ UWANO,Minami 青　森 02FU0700863

308 濱 田　　 瞳 HAMADA, Hitomi 青　森 02FU0700940

309 丸 田　　 京 MARUTA.Miyako 東　京 13FU0500500

Rank

48.69

48.5559.315

1

2

Km/h 

59.144

1

H

B

鹿屋体育大学

法政大学

チームスプリント(女子)　最終成績

No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation

R-No.

304 塚 越 さくら TＳUKAGOSHI, Sakura 鹿児島 46FU1000640

303 上 野 みなみ UWANO,Minami 青　森 02FU0700863

308 濱 田　　 瞳 HAMADA, Hitomi 青　森 02FU0700940

309 丸 田　　 京 MARUTA.Miyako 東　京 13FU0500500

311 古 河　麻 美 FURUKAWAm Asami 福　島 07FU0701162

312 小 島　蓉 子 KOJIMA, Yoko 千　葉 12FU0701316

306 樋 口　晴 香 HIGUCHI.Haruka 福　島 07FU0800898

307 神 庭　睦 実 KANBA, Mutsumi 鳥　取 31FU0900674

318 森　  沙耶香 MORI, Sayaka 大　分 44FU0700887

317 鈴 木　　 遊 SUZUKI, Yu 鳥　取 31FU0701202

48.69

48.55

48.00

44.83

44.68朝日大学

Time

鹿屋体育大学

法政大学

日本体育大学

順天堂大学

59.144

59.315

1.00.004

1.04.246

1.04.465

4

5

Rank

1

2

3

Km/h 


